

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 2, 4, 5 และหมู่ที่ 6 ตำบลบ้านในดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2, 4, 5, 6 ตำบลบ้านในดง อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)	
	หมู่ที่ 5 บ้านในดง (4 สาย)								
1	กว้าง 2.50 ม. ยาว 600 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	195.00	ม. ³	180.00	35,100.00	10.00	1,950.00	37,050.00	
2	กว้าง 3.00 ม. ยาว 750 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	292.50	ม. ³	180.00	52,650.00	10.00	2,925.00	55,575.00	
3	กว้าง 2.00 ม. ยาว 130 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	42.25	ม. ³	180.00	7,605.00	10.00	422.50	8,027.50	
4	กว้าง 2.50 ม. ยาว 580 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	188.50	ม. ³	180.00	33,930.00	10.00	1,885.00	35,815.00	
	หมู่ที่ 6 บ้านหนองค้าง (6 สาย)								
1	กว้าง 2.50 ม. ยาว 110 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	35.75	ม. ³	180.00	6,435.00	10.00	357.50	6,792.50	
2	กว้าง 2.50 ม. ยาว 150 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	48.75	ม. ³	180.00	8,775.00	10.00	487.50	9,262.50	
3	กว้าง 2.00 ม. ยาว 700 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	182.00	ม. ³	180.00	32,760.00	10.00	1,820.00	34,580.00	
4	กว้าง 3.00 ม. ยาว 500 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	195.00	ม. ³	180.00	35,100.00	10.00	1,950.00	37,050.00	
5	กว้าง 3.00 ม. ยาว 120 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	46.80	ม. ³	180.00	8,424.00	10.00	468.00	8,892.00	
6	กว้าง 2.00 ม. ยาว 110 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	28.60	ม. ³	180.00	5,148.00	10.00	286.00	5,434.00	
	รวมรายการทั้งหมด (21 เส้น)	2,466.75	ม.³	180.00	444,015.00	10.00	24,667.50	468,682.50	

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวอวยพร แสงศิลา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(นางบังเอิญ คำมูล)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ